[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

PROJETO DE LEI Nº. 486/2013

DISPÕE SOBRE:  Denominação de Vias Públicas no Loteamento Residencial e Comercial  Jardim dos Ipês,  nesta cidade de Monte Azul Paulista-SP., e,  dá outras providências.

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES,  VEREADOR DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÔES, APRESETA O SEGUINTE PROJETO DE LEI:

ARTIGO 1º - As Ruas  localizadas no Loteamento Residencial e Comercial Jardim dos Ipês, nesta cidade de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo,  passam  a ter as seguintes denominações:

- Rua 1, passa denominar-se “ RUA HENRIQUE CELSO TREVISAN ”;

- Rua 2, passa denominar-se “ RUA APARECIDO JOSÉ BARALDI ”;

- Rua 3, passa denominar-se “ RUA JOSÉ DE SIQUEIRA VILELA “;

ARTIGO 2º - Os recursos para fazerem face às despesas com a presente Lei, inclusive com placas indicativas das denominações, correrão  por conta de verbas próprias consignadas no orçamento vigente do corrente exercício, suplementadas se necessário.

ARTIGO 5º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 09 de Setembro de 2013.

FÁBIO JERÔNIMO MARQUES

Vereador